297 298
エ
ジ
ェ
ク
タ
ス
リ

17 17 11.1～12.0 5.85≦P≦（D－0.1）
18 19 12.1～13.0 6.35≦P≦（D－0.1）
注文例
Order 型    式
－ L － P － V － N － S
Type D
（D固定タイプ）ESVFE 5 － 140.00 － P4.90 － V3.70 － N80 － S11.0
型    式 － D － L － P － V － N － S
（D指定タイプ）ESVBF － 9.6 － 120.05 － P8.55 － V6.10 － N70 － S12.5
 追加工価格も数量スライド適用 X P.49
ハイス鋼
SKH51
V 保持径（D）精度保証範囲
（詳細 X P.1497）
V 先端径精度保証範囲（b2）
（詳細 X P.1498）
出荷日
Delivery 3
・ツバ厚 4mmタイプ V≦ 2.2
3
・ツバ厚 4mmタイプ V≧ 2.21
・ツバ厚 JISタイプ
Alterations Code Spec. ¥/1Code
KC －0.02
0 KC 1面ツバカット
D/2≦KC＜H/2 100
WKC
0
－0.02
WKC 2面ツバカット
D/2≦WKC＜H/2 200
KAC －0.02KBC
0
KAC
KBC
寸法違いツバカット
D/2≦KAC＜H/2
KBC＝指定0.1mm単位のみ
KAC＜KBC＜H/2
300
RK
C
RKC －0.02
0 RKC 2面（直角）ツバカット
D/2≦RKC＜H/2 200
DKC
DK
C
DKC
0
－0.02
DKC 3面ツバカット
D/2≦DKC＜H/2 300
SK
C
－0.02SKC
0 SKC 4面ツバカット
D/2≦SKC＜H/2 400
±0.5
0°
KGC
AG° 0
－0.02
KGC KGC
2面ツバカット（角度）
D/2≦KGC＜H/2